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Technische Information von 85311AMLF

85311AMLF
IDT (Integrated Device Technology)
IC CLK BUFFER 1:2 1GHZ 8SOIC

500 pcs in stock
85311AMLF .pdf

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

85311AMLF Details PDF

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Hersteller-Teilenummer 85311AMLF Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs)

Hersteller IDT (Integrated Device Technology) Beschreibung IC CLK BUFFER 1:2 1GHZ 8SOIC
Paket / Fall Tube Verfligbare Menge 500

Spannungsversorgung 2375V ~3.465V Art Fanout Buffer (Distribution)

Supplier Device-Gehiuse 8-SOIC Serie S

Verhiltnis - Eingang: Ausgang 1:2 Verpackung Tube

Verpackung / Gehiuse 8-SOIC (0.154", 3.90mm Width) Ausgabe ECL, LVPECL

Betriebstemperatur 0°C ~70°C Zahl der Schaltkreise 1

Befestigungsart Surface Mount Eingang HCSL, LVDS, LVHSTL, LVPECL, SSTL
Frequenz - Max 1GHz Differenzial - Eingang: Ausgang Yes/Yes

85311AMLF 500 pcs Neu und original auf Lager, 85311AMLF-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, 85311AMLF IDT (Integrated Device

Technology) mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage 85311AMLF: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir 85311AMLF
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Honeywell

Teilenummer

85311-12

85314AGI-11LFT

85311AMILFT

85312D

85311ALF

85314

85311AMILF

85313

85310AYI-21LNT

85311AMIT

85311AMI

85314BMI-01LFT

85314BMI-01LF

85314AGI-11LF

85311

85314BGI-01LF

85310D

85311-12

85311AMLFT

85314BGI-01LFT

Beschreibung

COUNTER 5 CHAR 5-110V PANEL MT

IC CLK BUFFER 2:5 700MHZ 20TSSOP

IC CLK BUFFER 1:2 1GHZ 8S0OIC

WR RAT X-BEAM REV COMB 12MM

85311ALF PHI

WR RAT X-BEAM REV COMB 14MM

IC CLK BUFFER 1:2 1GHZ 8S0OIC

WR RAT X-BEAM REV COMB 13MM

IC CLK BUFFER 1:5 700MHZ 32TQFP

IC CLK BUFFER 1:2 1GHZ 8S0OIC

IC CLK BUFFER 1:2 1GHZ 8SOIC

IC CLK BUFFER 2:5 700MHZ 20S0OIC

IC CLK BUFFER 2:5 700MHZ 20SOIC

IC CLK BUFFER 2:5 700MHZ 20TSSOP

11MM X-BEAM REV COMB RATCH WR

IC CLK BUFFER 2:5 700MHZ 20TSSOP

WR RAT X-BEAM REV COMB 10MM

COUNTER 5 CHAR 5-110V PANEL MT

IC CLK BUFFER 1:2 1GHZ 8S0OIC

IC CLK BUFFER 2:5 700MHZ 20TSSOP

Hersteller

Honeywell Sensing and Productivity Solutions

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT, Integrated Device Technology Inc

Apex Tool Group

PHI

Apex Tool Group

IDT, Integrated Device Technology Inc

Apex Tool Group

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT, Integrated Device Technology Inc

Apex Tool Group

IDT, Integrated Device Technology Inc

Apex Tool Group

Honeywell Sensing and Productivity Solutions

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT, Integrated Device Technology Inc

Menge

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

156 pcs

500 pcs

49 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

120 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

1657 pcs

85311AMLF-Lager
85311AMLF Inventar
Anfrage 85311AMLF

85311AMLF Datenblatt

85311AMLF Preis
85311AMLF Digikey

85311AMLF-Bild

85311AMLF Datenblatt herunterladen

85311AMLF-Elektronik
Lieferant 85311AMLF
85311AMLF Bild

Hersteller IDT (Integrated Device Technology)

Handler flr Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
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